



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Slagter Worthmann ApS

Oslovej 2
6230 Rødekro

CVR-nr. 66 34 52 11

Årsrapport for perioden
1. juli 2018 til 30. juni 2019

(39. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. november 2019

Jørgen Worthmann
dirigent

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slagter Worthmann ApS
Oslovej 2
6230 Rødekro

CVR-nr.: 66 34 52 11

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Jørgen Worthmann

Revisor

Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab
Haderslevvej 6
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er slagtervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 66.890, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.423.176.

Året har været præget af kraftige prisstigninger på svine kød. Prisstigninger hos kunderne er først fuldt implementeret efter statusdagen, hvorved det har en stor negativ påvirkning på regnskabet i sin helhed.

Selskabet direktør fik i foråret konstateret en række fysiske udfordringer og har derfor ikke været i stand til at varetage alle sine opgaver. Endvidere har direktøren modtaget sit fulde vederlag under sygdomsforløbet.

Selskabet har i året har ekstra høje omkostninger blandt andet i forbindelse med en certificering ydermere har der i året været ekstra omkostninger vedrørende vedligeholde.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		2.530.215	3.096.599
Personaleomkostninger	1	-2.458.164	-2.310.590
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		72.051	786.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-117.737	-126.709
Andre driftsomkostninger		-22.500	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-68.186	659.300
Resultat før finansielle poster		-68.186	659.300
Finansielle omkostninger	2	-17.572	-26.293
Resultat før skat		-85.758	633.007
Skat af årets resultat		18.868	-139.343
Årets resultat		-66.890	493.664
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		-66.890	-6.336
		-66.890	493.664

Balance 30. juni 2019

	Note	30.06.2019 kr.	30.06.2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.234.025	3.271.235
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.646	121.331
Materielle anlægsaktiver		3.411.671	3.392.566
Anlægsaktiver i alt		3.411.671	3.392.566
Råvarer og hjælpematerialer		506.392	464.652
Varebeholdninger		506.392	464.652
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		879.442	1.007.090
Andre tilgodehavender		23.517	74.061
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		26.523	0
Periodeafgrænsningsposter		41.806	42.619
Tilgodehavender		971.288	1.123.770
Likvide beholdninger		267.570	320.871
Omsætningsaktiver i alt		1.745.250	1.909.293
Aktiver i alt		5.156.921	5.301.859

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>30.06.2019</u> kr.	<u>30.06.2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.223.176	3.290.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>3.423.176</u>	<u>3.990.066</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>127.732</u>	<u>120.077</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>127.732</u>	<u>120.077</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		387.620	273.499
Gæld til tilknyttede virksomheder		867.985	279.922
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	128.062
Anden gæld		<u>350.408</u>	<u>510.233</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.606.013</u>	<u>1.191.716</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.606.013</u>	<u>1.191.716</u>
Passiver i alt		<u>5.156.921</u>	<u>5.301.859</u>
Eventualposter mv.	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	3.290.066	500.000	3.990.066
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-66.890	0	-66.890
Egenkapital 30. juni 2019	200.000	3.223.176	0	3.423.176

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.066.855	1.991.383
Pensioner	287.206	256.761
Andre omkostninger til social sikring	69.168	51.357
Andre personaleomkostninger	34.935	11.089
	<u>2.458.164</u>	<u>2.310.590</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.001	14.163
Andre finansielle omkostninger	1.571	11.998
Kursreguleringer omkostninger	0	132
	<u>17.572</u>	<u>26.293</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Jørgen W Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Wilhelm Worthmann

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-214364924851
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2019 kl.: 12:44:15
Underskrevet med NemID

Claus Møller Hansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-384515870112
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2019 kl.: 12:46:56
Underskrevet med NemID

Jørgen Wilhelm Worthmann

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-214364924851
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2019 kl.: 12:48:57
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 750b4169WJk29244033